

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

IPS-Innovative Products & Services A/S
Hejreskovvej 22A, Munkegårde, 3490 Kvistgård
CVR-nr. 25 94 23 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Claus Christian Hjorth-Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPS-Innovative Products & Services A/S
Hejreskovvej 22A
Munkegårde
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 25 94 23 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Bent Thomas Helvig Ludvigsen, formand
Claus Christian Hjorth-Madsen
Maja Anna Lindtner

Direktion

Claus Christian Hjorth-Madsen, direktør

Revision

ECO-team
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål skal være at drive handel og produktionsvirksomhed og at investere i anlægs øjemed i noterede eller unoterede portefølje kapitalandele, noterede eller unoterede datterselskabs- og koncernselskabs-kapitalandele samt fast ejendom til domicilbrug eller udlejning, samt anden i forbindelse med det foran anførte stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 243.145, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.551.363.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.127.693	2.446.407
Personaleomkostninger	1	-2.633.830	-2.995.454
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.253	-40.567
Finansielle indtægter	3	15.906	19.227
Finansielle omkostninger	4	-230.371	-163.213
Årets resultat		243.145	-733.600
Overført resultat		243.145	-733.600
		243.145	-733.600

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>50.503</u>	<u>86.756</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>50.503</u>	<u>86.756</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.503</u>	<u>86.756</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.852.627</u>	<u>3.172.566</u>
Varebeholdninger		<u>2.852.627</u>	<u>3.172.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.959.589	1.894.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.815	81.222
Andre tilgodehavender		263.451	117.949
Selskabsskat		431	399
Periodeafgrænsningsposter		<u>212.110</u>	<u>97.584</u>
Tilgodehavender		<u>3.693.396</u>	<u>2.191.574</u>
Værdipapirer		<u>55.695</u>	<u>92.576</u>
Værdipapirer		<u>55.695</u>	<u>92.576</u>
Likvide beholdninger		<u>400.741</u>	<u>294.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.002.459</u>	<u>5.751.413</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.052.962</u></u>	<u><u>5.838.169</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>3.051.363</u>	<u>2.808.218</u>
Egenkapital		<u>3.551.363</u>	<u>3.308.218</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>111.875</u>	<u>104.691</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>111.875</u>	<u>104.691</u>
Banker		1.117.625	241.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.727.813	1.945.257
Anden gæld		<u>544.286</u>	<u>238.411</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.389.724</u>	<u>2.425.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.501.599</u>	<u>2.529.951</u>
Passiver i alt		<u><u>7.052.962</u></u>	<u><u>5.838.169</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.808.218	3.308.218
Årets resultat	0	243.145	243.145
Egenkapital 31. december 2023	500.000	3.051.363	3.551.363

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.512.717	2.849.188
Pensioner	101.074	123.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.039</u>	<u>23.266</u>
	<u>2.633.830</u>	<u>2.995.454</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>7</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør t.kr. 56.		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kurstab udgør t.kr. 37.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.017	2.314
Andre finansielle indtægter	<u>9.889</u>	<u>16.913</u>
	<u>15.906</u>	<u>19.227</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>230.371</u>	<u>163.213</u>
	<u>230.371</u>	<u>163.213</u>
5 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	104.691	111.875	0	0
	104.691	111.875	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hjorth Madsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for t.kr. 300 hvoraf t.kr. 142 forfalder inden for 1 år. Der er en huslejeforpligtelse på 3 måneder svarende til t.kr. 135.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på 2.000 t.kr. i følgende aktiver:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2023 t.kr. 5.863

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Christian Hjorth-Madsen

Direktør

Serienummer: d6aa05ee-be28-44dd-890b-17e2ebe4a145

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-04-18 20:36:56 UTC



Claus Christian Hjorth-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d6aa05ee-be28-44dd-890b-17e2ebe4a145

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-04-18 20:36:56 UTC



Maja Anna Lindtner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a8786f2-f3a2-423c-b0ad-c466de2081e3

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-04-21 18:30:55 UTC



Bent Thomas Helvig Ludvigsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d50ffe36-6fdd-4d22-90fa-f3d84164ebf2

IP: 185.50.xxx.xxx

2024-04-22 13:18:12 UTC



Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2024-04-22 15:09:53 UTC



Claus Christian Hjorth-Madsen

Dirigent

Serienummer: d6aa05ee-be28-44dd-890b-17e2ebe4a145

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-04-22 15:11:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: IXNIQ-NUJIE2-2AEZ6-7J1XH-3010D-GWID6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**